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KONTRATE SHITJE KUOTASH 
Sot, me date 18.12.2019 para meje Noterit Fran Gj.Gjoni me zyre ne 

Rrugen "Luigj Gurakuqi" te qytetit Lezhe u paraqiten, personat e meposhtem te 
cilet kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitjesi me poshte: 

PALA SHITESE:  
1.Z.Alfred Suli, atesia Gjon, i datelindjes 12.09.1990, lindur ne Mnele, 

Shkoder dhe banues ne lagjen Nene Tereza" Lezhe, madhor dhe me zotesi te 
plote juridike per te vepruar me dokument identifikues me pasaporte personal 
J00912075B. I ciii eshte ortak i Shoqeria "OZONE LEZHA" sh.p.k. me seli ne 
rrugen nacionale Lezhe-Shkoder, Ndertese 3-Kateshe, Kati Perdhe, Nr.pasurine 
13/71, Zona Kadastrale 8632, Lezhe, person juridik shqiptar i regjistruar ne 
QKB me numer NIPTI L88001503C, i ciii zoteron 50% te kuotave te kesaj 
shoqerie ne vieren 50 0001eke. 

PALA BLERESE: 
1.Z.Benard Ndoj, atesia Nikoll i datelindjes 25.06.1976, lindur ne Kimez, 

Alb dhe banues ne Nj. Bashkiake nr.2 Tirane, madhor dhe me zotesi te plote 
juridike per te vepruar me dokument identifikues me ieternjoftim me 
nr.personal H606251 19L. 

.1 ciii eshte ortak i Shoqeria "OZONE LEZHA" sh.p.k. me seli ne rrugen 
nacionale Lezhe-Shkoder, Ndertese 3-Kateshe, Kati Perdhe, Nr.pasurine 13/71, 
Zona Kadastrale 8632, Lezhe, person juridik shqiptar i regjistruar ne QKB me 
numer NIPTI L88001503C, i ciii zoteron 50% te kuotave te kesaj shoqerie ne 
vieren 50 0001eke. 

Te cilet me kerkuan perpilim e kontrates se shitje se kuotave si me 
poshte: 

-Me uullnetin e tj te lire e te plote shitesi Alfred Suli me cilesine e Ortakut 
te shoqerise 'OZONE LEZHA" sh.p.k i shet shtetasit Benard Ndoj 50% te 
kuotave qe zoteron ne shoqeri 'OZONE LEZHA" sh.p.k sh.p.k. me Were 50 
000lek. 

Pas perpiimin te kesaj kontrate: 
1 .Shtetasi Benard Ndoj behet ortak i vetem i shoqerise 'OZONE 

LEZHA" sh.p.k ne masen 100% me viere 100 0001ek e perbere nga 1 kuote 
Kjo kontrate Shitje u perpilua ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civii dhe 

te iigjit "Per noterine" si edhe te ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Kjo kontrate shitje pasi iu lexua paieve nga une Noteri, te cilet pasi e 

kuptuan dhe e gjeten sipas vulinetit te tyre te lire e te plote e nenshkruan 
rreguliisht ne prani te Noterit. 
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